sei, quos iterum. parturio, donecformetur. Christus £n vo
óis (1). — Tali marialis Rosarii virtute perspecta, nonnulli
fuere decessores Nostri qui singulares quasdam curas eo
converterunt ut per orientales nationes dilataretur. In pri
mis Eugenius [V, constitutione Zdvesperascenteanno data
MCCCCXXXIX,tum Innocentius XII et Clemens XI ; quo
rum auctoritate item privilegia ampla Ordini Praedicato
rum,eius rei gratià, sunt attributa, Neque fructus desiderati
sunt, Sodalium eiusdem Ordinis contendente sollertia;
iique extant multiplici et clara memoria testati : quamquam

rei progressibus diuturnitas et adversitas temporum non
parum deindeoffecit. Hac vero aetate idem Rosarii colendi
ardorquem initioexcitatumlaudavimus,similiter pereasregi
ones animis multorum incessit. Quod sane Nostris quantum
respondetinceptis, tantum votis explendis perutile futurum
speramus. — Coniungitur cum hac spe laetabile quoddam
factum, aeque Orientem attingens atque Occidentem,eis
demque plane congruensvotis. [llud spectamus propositum,
Venerabiles Fratres, quod in pernobili Conventu euchari
stico, Hierosolymis acto, initium duxit, templi videlicet
exaedificandi in honorem Reginae sacratissimi Rosarii ;
idque Patrae in Achaia, non procul alocis, ubi olim nomen
christianum, ea auspice, eluxit. Ut enim a Consilio quod
rei provehendae curandoqueoperi, probantibus Nobis, con
stitutum est, perlibentes accepimus, iam plerique vestrum
rogati, collaticiam stipem omnidiligentia in id submise
runt; etiam polliciti, se deinceps non dissimiliter adfore
usque ad operis perfectionem. Ex quo satis iam est consul
tum, ut ad molitionem quae amplitudini rei conveniat,
aggredi liceat : factaque est a Nobis potestas ut propediem
auspicalis templi lapis sollemnibus caeremoniis ponatur.
Stabit templum, nomine christiani populi, monumentum
perennis gratiae Adiutrici et Matri caelesti : quaeibi et
latino et graeco ritu assidue invocabitur, ut vetera beneficia
novis usque velit praesentior cumulare.

I. Gal., IV, 19.
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Iam venerabiles Fratres, illuc unde egressa est Nostra
redit hortatio. Eia, pastores gregesque omnes ad praesidium
magnae Virginis, proximo praesertim mense, fiduciá plena
confugiant. Eam publice et privatim, laude, prece, votis
compellare concordes ne desinant et obsecrare Matrem Dei
et nostram : ZJfonstrate esse Matrem ! Maternae sit clemen
tiae eius, familiam suam universam servare ab omni periculo
incolumem, ad veri nominis prosperitatem adducere, prae
cipue in sancta unitate fundare. Ipsa catholicos cuiusvis
gentis benigna respiciat ; et vinculis inter se caritatis ob
strictos, alacriores faciat et constantiores ad sustinendum
religionis decus, quo simul bona maximacontinentur civi
tatis. Respiciat vero benignissima dissidentes, nationes
magnas atqueillustres, animos nobiles officiique christiani
memores: saluberrimain illis desideria conciliet et conciliata
foveat eventuque perficiat. Eis qui dissident ex oriente, illa
etiam valeat tam effusa quam profitentur erga ipsam religio,
tamque multa in eius gloriam et praeclara facta maiorum.
Eis qui dissident ex occidente, valeat beneficentissimi pa
trocinii memoria, quo ipsa pietatem in seomnium ordinum,
per aetates multas eximiam, et probavit et muneravit. Utris
que et ceteris, ubicumque sunt, valeat vox una supplex
catholicarum gentium, et vox vàaleatNostra, ad extremum
spiritum clamans: Jfonstra te esse Matrem !